令和 7 年 3 月 13 日

競技関係者各位

鹿屋体育大学陸上競技部競技会係 長友 蒼葉

令和 7 年度第１回鹿屋体育大学陸上競技会開催に関して

平素は，本学競技会運営にご高配賜り厚く御礼申し上げます．

4/5-6 の日程で開催予定でありました令和 7 年度第 1 回鹿屋体育大学陸上競技会です

が，競技場改修に伴い，本競技会が非公認となりました．つきましては本競技会の全

日程を中止する運びとなりました．

突然の中止となり，競技関係者の皆様にはご不便をおかけ致しますが，ご理解の程よ

ろしくお願い致します．また，何かご不明点等ございましたら下記メールアドレスま

でご連絡いただくようよろしくお願い致します．

今後とも，変わらぬご参加賜りますよう，心からお願い申し上げます．

記

s231078@sky.nifs-k.ac.jp 幣部競技会係主任 田邊 海士

s231087@sky.nifs-k.ac.jp  幣部競技会係補佐 長友 蒼葉

以上

mailto:s231087@sky.nifs-k.ac.jp
mailto:s231087@sky.nifs-k.ac.jp